,1.
âmarn 	ucyu1/ 	znyl€ 	32udih7

PORTARIA N° 7-7-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO, o cargo vago de Chefia de Expediente existente nesta
Casa, criados pela Resolução N° 328 de 29/0412014, alterada pela Resolução n.°  334 de

•

	 19112/2016, e remunerado de conformidade com a Lei Complementar N° 467, de
19/0812014);

CONSIDERANDO, que apresentou a candidata o Atestado de Saúde
Ocupacional, que comprovam que está apta a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Chefia de Expediente
referência "W", de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, a senhora
CARINA MACHADO PERCHON, brasileira, natural de São Paulo-SP, nascida aos 14 de
maio de 1979, filha de Norma Aparecida Machado, RG n° 32.609.189, CPF N°
281.404.018-97, título eleitoral inscrição n°260099270191, 281' zona, casada, residente e
domiciliada, à Av Benedicto Castilho de Andrade,877 Bloco 27 ap 11 - Parque Eloy
Chaves, na cidade de Jundiaí- SP.

Campo Limpo Paulista, 19 de dezembro de 2023.

A Mesa da Câmara,

.

CLEER BJJ1N DA SILVA
,vzriénte

A C~AS~~LIMA 	JOSÉ ANDO DOS SANTOS
1° Secretario 	 20 Secretario

JOSÉ
Vi

Publicada na Se,/ da Câmara Municipal aos dezenove
dias de dezembro de dois mil e vinte e três.,

Felix Jodovpl43iI I»*iandes  Júnior
Diretor de Administração e Finanças